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	TT
	Quận, huyện
Loại rừng
	Tổng 
cộng
	Huyện
 Hoà 
Vang
	Quận 
Liên 
Chiểu
	Quận
 Sơn 
Trà
	Quận Cẩm Lệ
	Quận Ngũ Hành Sơn

	*
	Tổng diện tích đất Lâm nghiệp

	57.195,6
	51.297,6
	3.022,1
	2.591,1
	110,8
	174

	1
	Rừng đặc dụng
	33.165,3
	28.030,3
	2.544,2
	2.591,1
	
	

	-
	Đất có rừng
	31.596,4
	26.992,8
	2.091,5
	2.512,1
	
	

	+
	     Rừng tự nhiên
	28.346,1
	25.411,1
	   615,0
	2.320,0
	
	

	+
	     Rừng trồng
	3.250,3
	1.581,7
	1.476,5
	   192,1
	
	

	-
	Đất trống đồi núi trọc
	1.568,9
	1.037,2
	  452,7
	    79,0
	
	

	+
	     Trạng thái IB
	364,7
	184,7
	  164,9
	   15,1
	
	

	+
	     Trạng thái IC
	1.204,2
	852,5
	  287,8
	   63,9
	
	

	2
	Rừng phòng hộ
	8.678,5
	8.519,5
	
	
	
	159,0

	-
	Đất có rừng
	7.820,1
	7.661,1
	
	
	
	159,0

	+
	     Rừng tự nhiên
	7.537,2
	7.537,2
	
	
	
	-

	+
	     Rừng trồng
	282,9
	123,9
	
	
	
	159,0

	-
	Đất trống đồi núi trọc
	858,4
	858,4
	
	
	
	

	+
	     Trạng thái IB
	34,5
	34,5
	
	
	
	

	+
	     Trạng thái IC
	823,9
	823,9
	
	
	
	

	3
	Rừng sản xuất
	15.351,8
	14.748,1
	477,9
	
	110,8
	15,0

	-
	Đất có rừng
	12.181,6
	11.577,9
	477,9
	
	110,8
	15,0

	+
	     Rừng tự nhiên
	578,9
	578,9
	
	
	
	-

	+
	     Rừng trồng
	11.602,7
	10.999,0
	477,9
	
	110,8
	15,0

	-
	Đất trống đồi núi trọc
	3.170,2
	3.170,2
	
	
	-
	

	+
	     Trạng thái IA
	3,0
	3,0
	
	
	
	

	+
	     Trạng thái IB
	93,5
	93,5
	
	
	
	

	+
	     Trạng thái IC
	3.073,7
	3.073,7
	
	
	
	

	*
	Đất khác (ngoài QH 3 loại rừng)
	3793,1
	1.439,1
	1.053,1
	1.279,9
	21,0
	-



